
Vítejte v roce cirkusáctva. 
Naleznete zde všechny důležité termíny a možnosti tréninků, 

vystoupení a tabulku závěrečného maratonu Hurá do Cirkusu.
První důležité info:

platbu za první půlrok je třeba uhradit do konce října!

Cirkusácký
manuál

5. 11. 
Putování za bílým koněm
Lampionový průvod na Kameňáku. Přichystejte si čepice 
a lampiony.
Start: 18:00 na Kameňáku

29. 11. 
Představení “Klikuschs Kuriositäten” 
Představení zahraničního německého souboru
Start: 18:00

30. 11. 
Workshopy na Legatu 
Contortion and deepstretch, contemporary dance, 
klauniády, žonglování a hulahop

13.−14. 12. 
Vánoční soustředění
Víkendové soustředění pro děti z kroužků cirkusu 
LeGrando (8+ let). Na programu budou workshopy, 
intenzivní trénink a přespávačka u nás v cirkuse. 
Součástí soustředění bude i první uvedení 
CIRKUSOVÝCH JEDNOHUBEK 

START: pátek 13. 12. v 17:00
KONEC: sobota 14. 12. v 16:00

13. 12. Konec kroužků před Vánoci
Od tohoto dne se necirkusí!

13. 12. v 18:00
Cirkusové jednohubky
CIRKUSOVÉ JEDNOHUBKY jsou otevřeny 
všem z Vás, kteří mají v sobě performera 
a nebojí se ho vypustit na stage. Manéž 
bude otevřena všem formám (work-in-
progress, hotová čísla, experimenty). 
Vhodné pro rodiče s dětmi, veškeré 
cirkusácké nadšené publikum. 
Bude otevřen vánoční bar.

2024 2025
6. 1. Start kroužků po Vánocích
Až do tohoto dne se necirkusí!

10.−14. 2. Jarní prázdniny
V tyto dny se necirkusí!

9.−15. 2. Cirkus na horách
Týdenní pobyt na horách s Cirkusem LeGrando. 
Přihlášky přijímáme do konce ledna.

17.−21. 4. Velikonoce
V tyto dny se necirkusí!

Hurá do Cirkusu
29. 3.  10. 4. 
Záverečný 14ti denní maraton představení všech 
kroužků Cirkusu LeGrando. Bližší informace
ke konkrétním kroužkům najdete v tabulce 
na další straně.

29.−30. 3. Cirkovíkend I
pondělí vzdušná akrobacie mladší, úterý multi 
cirkus, čtvrtek mladší, středa mladší

31. 3. − 3. 4. Hurá týden I
9:00 představení pro školy
17:00 představení pro rodiče

5.−6. 4. Cirkovíkend II
pondělí vzdušná akrobacie starší, středa starší, 
úterý vzduch starší, čtvrtek instruktoři

7.−10. 4. Hurá týden II
9:00 představení pro školy
17:00 představení pro rodiče

16. 5. 2025 
Konec kroužků CLG
Sirkusové pátky budou pokračovat, sledujte 
zveřejněné termíny na našem webu.

16. 5. 2025 
Grilovačka s rodiči
Společné posezení s trenéry, instruktory, 
rodiči a dětmi. Start v 17:00



Představení pro veřejnost
Máme v plánu uvést několik vystoupení z novocirkusové 
tuzemské i zahraniční scény právě v Kohoutovicích. 
Neprošvihněte vlnu inspirace pro Vás i mladé 
církusáctvo.

Workshopy
Cirkusové workshopy pro účastnictvo i veřejnost. 
Z plánovaných disciplín můžeme zmínit vzdušnou 
akrobacii a cyr wheel.

Cirkusové pátky
Volné tréninky pro účastnictvo cirkusových lekcí. 
Cena: 500,- / půlrok
17:00−18:30
V případě konání jiné CLG akce se trénink ruší. 
V takových případech Vás informujeme e-mailem.

Cirkusové jednohubky
Nový formát prostoru pro zkoušení autorských 
čísel a cirkusovo-performativních nápadů. 
Otevřená scéna pro work-in-progress 
z našich řad, ale i z jiných souborů 
či měst. První večer s tímto záměrem 
proběhne 13. 12. 2024.

Příhlásit se do Jednohubek
můžete na našem webu.

Cirkus na vodě 
Představení instruktorské sekce hrané v přístavech na 
Baťově kanále. Jste zváni! 
Bližší informace o jednotlivých dnech a zastávkách 
budeme sdílet na webu a v CLG newsletteru.

23. 7. − 3. 8. 2025 Skalička
Pobytový tábor ve Skaličce. Tábor je otevřen pro děti 
z kroužků CLG od 10 let. Všichni jste srdečně zváni 
na výstup projektu v podobě site-speci昀椀c představení.

MgA. Jovan Jovanovski, jovan@luzanky.cz
+ 420 604 847 114

principál, programy pro veřejnost
MgA. Konrad Heczko, konrad@luzanky.cz

+ 420 776 120 440
PR, kroužky pro děti, příměstské tábory

MgA. Milda Rožteková, milda@luzanky.cz
+ 420 731 375 187

family cirkus, cirkusová přípravka
Mgr. Aneta Tesařová, aneta@luzanky.cz

+ 420 608 612 342
Freš Manéž, Skalička, kurzy pro dospělé

MgA. Milan Rožtek, mito@luzanky.cz
+ 420 605 922 376

kroužky a zahraniční projekty

Chystáme Léto

Kontakty

!Pozor! Ve dny, kdy uvádíme představení některého z kroužků CLG, se ostatní 
kroužky nekonají. Jste ale srdečně zváni ke shlédnutí závěrečného vystoupení 
vašich cirkusových kolegů.

www.legrando.cz
www.facebook.com/legrando
@cirkuslegrando


